Об утверждении перечня объектов коммунального имущества города Лисаковска
, подлежащих приватизации

Утративший силу
Постановление акимата города Лисаковска Костанайской области от 28 октября
2011 года № 597. Зарегистрировано Управлением юстиции города Лисаковска
Костанайской области 29 ноября 2011 года № 9-4-194. Утратило силу -
Постановлением акимата города Лисаковска Костанайской области от 13 марта
2012 года № 143
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата города Лисаковска
Костанайской области от 13.03.2012 № 143 (вводится в действие со дня принятия
).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 статьей 18
года "О государственном имуществе",  Закона Республики Казахстан статьей 31
от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан" акимат города Лисаковска
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый  объектов коммунального имущества перечень
города Лисаковска, подлежащих приватизации.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Лисаковска Тлеоф Р.Б.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м  г о р о д а                                 В .  Р а д ч е н к о

У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
от 28 октября 2011 года № 597

Перечень объектов коммунального имущества города Лисаковска,
подлежащих приватизации

Поряд-
ковый
номер

Наименование
объекта

А д р е с  и
балансодержатель
объекта

Основание
Состояние
объекта

1 2 3 4 5

П и с ь м о
государственного

1

Здание мойки,
о б щ е й
площадью
2 8 0 , 3
квадратного
метра

Город Лисаковск,
т р е т ь я
промышленная
з о н а ,
государственное
коммунальное
предприятие
"Уста" акимата
г о р о д а
Лисаковска

учреждения "Отдел
жилищно-коммунального
х о з я й с т в а ,
пассажирского
т р а н с п о р т а  и
автомобильных дорог
акимата города
Лисаковска" от 6
сентября 2011 года №
913-01-20

Состояние
удовлетво-
рительное

2

Автомашина
"ГАЗ-53",
государствен-
ный номер Р
921 AN, год
выпуска 1990

Город Лисаковск,
микрорайон 2, дом
8 ,
государственное
учреждение
"Межшкольный
у ч е б н о
–производственный
комбинат" отдела
образования
акимата города
Лисаковска

П и с ь м о
государственного
учреждения "Отдел
образования акимата
города Лисаковска" от
7 сентября 2011 года
№ 990-01-11

Технически
неисправна

3

Автомашина
"ГАЗ-5204",
государствен-
ный номер Р
923 АN, год
выпуска 1987

Город Лисаковск,
микрорайон 2, дом
8 ,
государственное
учреждение
"Межшкольный
у ч е б н о  –
производственный
комбинат" отдела
образования
акимата города
Лисаковска

П и с ь м о
государственного
учреждения "Отдел
образования акимата
города Лисаковска" от
13 октября 2010 года
№ 1306-01-11

Технически
неисправна

4

Незавершенное
строительство
, пристроенное
к  з д а н и ю
теплоцентра

Город Лисаковск,
территория
управления
теплоснабжения,
промышленная
з о н а ,
государственное
учреждение "Отдел
ж и л и щ н о -
коммунального
х о з я й с т в а ,
пассажирского
транспорта и
автомобильных
дорог акимата
г о р о д а
Лисаковска"

П и с ь м о
государственного
учреждения "Отдел
жилищно-коммунального
х о з я й с т в а ,
пассажирского
т р а н с п о р т а  и
автомобильных дорог
акимата города
Лисаковска" от 24
августа 2011 года №
862

Незавершен-
н о е
строительст-
во

Город Лисаковск,
гаражное общество

5

Гараж № 826,
о б щ е й
площадью 16,8
квадратного
метра

"Кооператив – 1",
государственное
учреждение "Отдел
финансов акимата
г о р о д а
Лисаковска"

П и с ь м о
государственного
учреждения "Отдел
финансов акимата
города Лисаковска" от
30 мая 2011 года №
402-3

Состояние
удовлетво-
рительное

6

З д а н и е
б ы в ш е г о
детского
сада, общей
площадью
1 0 7 9 , 5
квадратного
метра

Город Лисаковск,
с е л о
Красногорское,
государственное
учреждение "Отдел
финансов акимата
г о р о д а
Лисаковска"

П и с ь м о
государственного
учреждения "Отдел
финансов акимата
города Лисаковска" от
30 мая 2011 года №
402-3

Состояние
неудовлет-
ворительное,
требуется
капитальный
ремонт

7
П а л а т к а
торговая

Город Лисаковск,
микрорайон 1, дом
2 0 ,
государственное
коммунальное
предприятие
"Городская
р е д а к ц и я
радиовещания
"Рауан" акимата
города Лисаковска

П и с ь м о
государственного
учреждения "Отдел
внутренней политики
акимата города
Лисаковска" от 6
сентября 2011 года №
315

Состояние
удовлетво-
рительное

8

Прилавки
торговые,
металлические
,  в
количестве 19
единиц

Город Лисаковск,
улица Мира, 31,
государственное
учреждение "Отдел
ж и л и щ н о -
коммунального
х о з я й с т в а ,
пассажирского
транспорта и
автомобильных
дорог акимата
г о р о д а
Лисаковска"

П и с ь м о
государственного
учреждения "Отдел
жилищно-коммунального
х о з я й с т в а ,
пассажирского
т р а н с п о р т а  и
автомобильных дорог
акимата города
Лисаковска" от 6
сентября 2011 года №
913-01-20

Состояние
удовлетво-
рительное

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан